
 
 
 
P O R T A R I A    Nº 001/2013 
 
 
SÚMULA: Exonera a funcionaria ocupante de 
cargo em Comissão e dá outras providências. 

 
 
JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município 
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando de interesse 
da Administração.  

 
 
 

  RESOLVE: 
 
 

                                   Art. 1º - Fica pela presente Portaria exonerada a 
partir do dia 01/01/2013, do cargo em Provimento em comissão de Coordenador 
Municipal de Saúde, a funcionária  Senhora. VILMA GOMES DE 
CARVALHO, retornando a ocupar o seu cargo efetivo de Auxiliar de 
Administração, conforme Portaria nº 106/2012.   

  
Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 

 
   Paço Municipal, aos 02 de janeiro de 2013. 

 
 
 
 
 
 

   JOSE ROBERTO COCO    
               Prefeito Municipal 

 


